2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24»  мая  2018 г.                                                                               №  36
с. Сытомино
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сытомино от 24.05.2012 № 29

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»:
         1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 24.05.2012 № 29 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 22.03.2013 № 8, от 03.04.2015 № 14, от 23.05.2016 № 50, от 04.04.2018 № 15), в подпункте 1.2.8 пункта 1.2 раздела 1 слова «заявителя о предоставлении  муниципальной услуги и соответствующий требованиям, установленным Федерального  закона  от  27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг» (далее - ФЗ № 210-ФЗ), и соответствующий требованиям, установленным статьей 7.2. ФЗ № 210-ФЗ».»Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - ФЗ № 210-ФЗ).»  заменить  словами  «о  предоставлении  муниципальной  услуги или   запроса,   указанного  в  статье  15.1
2.   Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского  поселения Сытомино                                      Л.А. Бахметова